АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________ 2022                                                                                              № __________

                                                                                                                                    Экз. №_______

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский  район» Ульяновской области от 11.12.2020   № 664-П «Об утверждении координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Цильнинский район»
В целях приведения правовых актов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в Положение о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования  «Цильнинский район» утвержденное постановлением  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 11.12.2020   № 664-П «Об утверждении координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Цильнинский район» следующее изменение:

1.1. Пункт 6.2. раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Решения совета принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов Совета путем открытого голосования и оформляются протоколом, который подписывается председателем, а в его отсутствие - заместителем председателя. В случае равенства голосов решающим является голос председателя, а в его отсутствие – заместителя председателя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские новости».
Глава администрации                                                                           Г.М. Мулянов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации МО «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский  район» Ульяновской области от 11.12.2020   № 664-П «Об утверждении координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Цильнинский район»

В целях приведения правовых актов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в Положение о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования  «Цильнинский район» утвержденное постановлением  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 11.12.2020   № 664-П «Об утверждении координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Цильнинский район» вносится изменение в части принятия решения в случае равенства голосов, присутствующих на заседании членов Совета проголосовавших «за» и «против».

Начальник управления экономического

 и стратегического развития                                                                                         Е.Г. Демидова